Catalogo de

GSPCR-E

Grade Aradora Super Pesada Controle Remoto

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pecas

" Indice

GSPCRE Com Espacamento de 500 ..........c.ceeueeerevveeeeeeeeesveseiresesssesessssessssesesaseseans 4
Tabela GSPCRE Com Espacamento de 500mMm ............cceeeeeevereveeeeeieereveveeivesesssseseens 5
Tabela GSPCRE Com Espacamento de 500mMM ...........ccceeeeeeeeeveeeeeieereiveveeevesessssssssens 6
(@7 T X o o [ 20 To Lo T U 7
CilINAro do CADEEAINO..........cueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeteeste et e st e e st ss e s s sesasenen 7
CilINAIO GO MONLANTE.......coveveveervieieieessssisisis e s s srsss s s s s sssssts st ss s ssssstsssssssssssanes 8
SEEAO U8 DiSCOS .....cveeveveerevereereieireveeiveesetesssseseisssessssesessesessasessssssesssesassasessasassssasesssessssass 8
MONCAI AXIQ...veeveveeeeieieeecrsretsis ettt s sttt e s s sssss st ss s s ssasssssessssasasnsnssnses 9
Yo =2 1Yo Xy OO 9

GSPCRE03022A (Revisado: 05/2022) n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« GSPCRE Com Espacamento de 500mm
72 -

Opcional

' 19 18

e g/-"'/

*tens 6, 8 e 109 - Vide pagina 7
*|tem 7 - Vide pagina 8

GSPCRE03022A “



>> BALDAN

« Tabela GSPCRE Com Espacamento de 500mm

Catalogo de Pecas

AR AR AR R CER NS W W WY W W W w
a8 88 & 38 2888 &8 &8 3
£ o - g2 22283 5| - g I 2R ]I
g Codigo Descri¢ao do Produto Bl ||| & Codigo Descricao do Produto Bl |ec|ec|ec|ee|ec| e
= = 2EEEgEEE " = EEEEEEE
CERCARCERCARCERCARE EARCARCERCARCERCARY
1 | 5404011084-7 | Montante Completo 111 27 16020310991-4 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/4” 16F Unc Gr5 Rt(Bicromatizado) 41416 6 6|66
1 |5404011049-9 | Montante Completo 11111111 28 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 2
2 |5084010336-3 | Cabegalho De Engate De 2343mm Completo 1 29 | 6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 29 13337 /16|16 |65 16
3 |5040011068-6 | Barra Transversal Completa 111 30 |6020015803-5 | Arruela De Pressao M27 Média(Bicromatizado) 2
3 |5040011032-5 | Barra Transversal Completa 111111 1]1 31 | 6020317419-8 | Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 200mm CI5.8 Rp (Bicromatizado) 22122 2
4 15022012212-0 | Armacao Dianteira Completa Gspcr 12 Discos 1 32 | 6020050118-0 | Contrapino 1/4”X 2.1/2” (Zincado Branco) 818 ,9/19/9/91]9
4 15022012215-5 | Armacdo Dianteira Completa Gspcr 14 Discos 1 33 15024010039-5 | Arruela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 2,212 12 2
4 15022012159-0 | Armagdo Dianteira Completa Gspcr 16 Discos 1 34 16020110133-9 | Feltro Q.7 X 560mm 212 414 4414
4 15022012133-7 | Armacdo Dianteira Completa Gspcr 18 Discos 1 35 |5530060020-3 | Suporte Das Mangueiras 1
4 15022012217-1 | Armacao Dianteira Completa Gspcr 20 Discos 1 36 |6020370264-0 | Suporte Completo De Levante 1
4 15022012248-1 | Armacdo Dianteira Completa Gspcr 22 Discos 1 37 |5558010312-9 | Trava Do Pistao Haste De 850,80 X 142mm 1
4 15022012161-2 | Armagdo Dianteira Completa Gspcr 24 Discos 1 38 |6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 12112112116 |20 24 | 28
5 150220122139 | Armacdo Traseira Completa Gspcr 12 Discos 1 39 1 6020310857-8 | Porca Sext. Castelo 1.1/2"” 12F Unf Gr2 Ch.2" Alt.30,00mm (Bicromatizado) 8/ 8/9/9 9199
5 15022012214-7 | Armagdo Traseira Completa Gspcr 14 Discos 1 40 | 5348050012-8 | Limitador De @51 X 49,5mm Completo 2
5 15022012160-4 | Armacao Traseira Completa Gspcr 16 Discos 1 41 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 1
5 15022012132-9 | Armacao Traseira Completa Gspcr 18 Discos 1 42 |5348050015-2 | Limitador De @51 X 25mm Completo 2
5 15022012216-3 | Armacao Traseira Completa Gspcr 20 Discos 1 43 | 5558010553-9 | Trava Do Pistao De 300mm P/Haste De 02" 2
5 15022012249-0 | Armacdo Traseira Completa Gspcr 22 Discos 1 44 15136021362-9 | Chapa Inferior Completa Da Barra Transversal 111
5 150220121620 | Armagdo Traseira Completa Gspcr 24 Discos 1 44 | 5136019712-7 | Chapa Inferior Completa Da Barra Transversal 11171 )1]1
*6 | 5204010573-5 | Cubo Da Roda - Para Roda 900X20 2|2 45 | 5484010190-0 | Regulador De @1.5/8”X 410mm 1
*6 | 5204010557-3 | Cubo Da Roda - Para Roda 900X20 414 414 4 |46 5332010123-5 | Jumelo De Engate Completo P/Pino De #49mm 1
*7 16020058996-6 | Cilindro Hidraulico Dir“D.A” @2” X @5” X 302mm(Curso) X 634,5mm(Fechado) | 2 47 |5368010731-5 | Mancal De Fixagdo Do Suporte Da Roda 2
*8 | 6020055785-1 | Cilindro Hidraulico “D.A” 32" X @4” X 144mm(Curso) X 392,6mm(Fechado) 1 48 |5530018193-6 | Suporte Da Roda 111
9 5368010732-3 | Mancal Do Rodeiro Completo 11171 )01]1 48 |5530017847-1 | Suporte Da Roda 11171 11]1
10 |5498100028-8 | Roda Montada 900 X 20 X 14 Lonas(Pneu Novo) 212 444 4|4 49 5136021363-7 | Chapa Superior Completa Da Barra Transversal 1)1
11 | 53520100900 | Limpador Dianteiro 6789 10|11]12 | 49 |5136019713-5| Chapa Superior Completa Da Barra Transversal 11171 11]1
12 |5352010091-8 | Limpador Traseiro 6|7 8,9 101112 50 |6020310760-1| Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 27 131 135|391 43 47|51
13 | 5352010089-6 | Limpador Central 666 | 8 10|12 14 | 51 | 5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 241281323640 44148
14 |5024010811-6 | Arruela De @43 X 382 X 8,00mm 2 52 | 5024010286-0 | Arruela Lisa De @38,4 X @61 X 6,00mm 8 8/ 9/ 9/99 9
15 | 5412010230-6 | Niple R.1/2”Bsp X 100mm (/Sext. 7/8" C/Porca Giratoria De R.3/4" 16F Unf 2 53 |5024010075-1] Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 2
16 | 5372011331-3 | Mangueira Hidraulica @1/2" C/1Trg E 1Tcg Sae 100R2At X 3700mm 1 54 | 5432010498-2 | Pino De @1.1/4”X 157mm 1
17 | 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 8|8 12,1212 /12|12 || 55 |5024010061-1| Arruela Lisa De 33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 1
18 |6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R”De @4,5 X 80mm (455) 6 56 | 5432010496-6 | Pino (/Trava De @#1.1/2"X 222mm 2
19 |6020310462-9 | Pino Cab.Francesa 39,8 X 80mm 6 57 | 5432120045-4 | Pino Cab.Francesa @30,53 X 71mm 1
20 |6020015973-2 | Abracadeira De Chapa Canos(Zincado) 414166 6|66 58 | 54320105024 | Pino Cab.Quadrada @1.1/2"X 222mm 5/ 5/ 6/ 6|66 6
21 |5372011662-2 | Mangueira Hidrdulica @3/8” C/1Trg E 1Tcg Sae 100R2At X 1600mm 2 59 |5024010072-7 | Arruela Lisa De @26 X #40 X 2,00mm 4
22 | 5372011332-1| Mangueira Hidraulica @1/2” (/1Trg E 1Tcg Sae 100R2At X 3800mm 1 60 |5432010500-8 | Pino De @1.1/2"X 206mm (/Trava 1
23 |5372011663-0 | Mangueira Hidrdulica @3/8” C/1Trg E 1Tcg Sae 100R2At X 1400mm 2 61 | 5432010792-2 | Pino (/Trava @38 X 195mm S/Graxeira 2
24 | 5226010044-0 | Divisor De Oleo 1 62 | 5432010504-0 | Pino C/Trava @37,5 X 135mm (/Graxeira 2
25 |5372011611-8 | Mangueira Hidr. @1/2" C/ 1Trf E 1Tcg Sae 100R2At X 4500mm Engt Rap Macho 2 63 | 5080011308-0  Bucha (dnica De @44 X 365 X 128mm 1
26 |6020010424-5 | Arruela De Pressao 1.1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 16 120 | 24 |24 124 | 24 | 24 || 64 | 5456010071-2 | Porca Sextavada De #1.5/8" 7Fpp-W Gr5 Altura 38Mm 2

GSPCRE03022A “




Catalogo de Pecas >> BALDAN

» Tabela GSPCRE Com Espacamento de 500mm

Todos

oo GSPCR 12DSC
oo GSPCR 14DSC

E Codigo Descri¢ao do Produto Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
o | GSPCR 12DSC
o | GSPCR 14DSC
| GSPCR 16DSC
| GSPCR 18DSC
| GSPCR 20DSC
| GSPCR 22DSC
| GSPCR 24DSC

Item

106 | 6020310415-7 | Pneu 400/60 15.5/14 Traction
107 | 6020410040-6 | VéalvulaTr-618 A

108 | 5498100070-9 | Roda Montada 400X60 14 Lonas
*109|5204010580-8 | Cubo Da Roda - Para Roda400X60
*1095204010558-1 | Cubo Da Roda - Para Roda400X60

65 |6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F
66 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14mm Sext 5/16”
67 |5136011341-1 | Chapa De Fixacdo Do Parafuso
68 | 6020310338-0 | Porca Sext Autotravante (/Nylon Alta M24 X 3,00 Ma I8 Ch.36mm Alt.28,00mm(Zincado Branco)
69 | 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1” 11F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 3131613 31]19
70 |6020310176-0 | Parafuso Cab.Sext. M27 X 3,00 X 200mm C110.9 Rp(Sae 4140)(Fosfatizado)
71 16020310180-8 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
72 16020310563-3 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
73 16020311271-0 | Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 70mm CI8.8 Rp((Bicromatizado)
74 1 6020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 12112112116 1 20| 24 | 28
75 16020312506-5 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 160mm C18.8 Rp(Bicromatizado)
76 |6020310985-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1.1/4”X 5” 12F Unf1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
77 16020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 1211211216 |20 | 24 | 28
78 |5530015273-1 | Suporte De Articulacdo Do Pistao
79 16020312010-1 | Parafuso Cab.Francesa 5/8” X 2.1/4” 11F Unc1A Gr5 Rp (/Trava(Bicromatizado) 24128 132 36|40 44|48
80 |6020311262-1 | Porca Sextavada 1.1/4” 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.28,00mm (Bicromatizado)
81 | 6020310837-3 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.18,70mm (Zinc Branco)
82 16020310831-4 | Porca Sextavada M27 X 3,00 Ma CI8 Ch.41mm Alt.22,00mm (Bicromatizado)
83 |5138010017-0 | Chave P/Porca Sextavada Auto Trav @5/8”-@1.1/2" Eparafuso @3/8"-05/8"
84 | 51380100294 | Chave P/Porca Sextavada De 5/8”X 3/4"X 1.1/4"
85 |5138010031-6 | Chave P/Porca Sextavada 1.5/8"E 1”
86 | 5138010037-5 | Chave P/Porca Sextavada 2.1/4”E 2.1/2" Menor
87 |5138010036-7 | Chave P/Porca Sextavada De 2.1/4"-2.1/2"
88 | 6020058705-0 | Chave “L” Completa P/Porca De 5/8"E 1.1/4”"
89 | 6020058707-6 | Chave “L” Completa P/Porca De 5/8"E 3/4”"
90 | 6020058711-4 | Chave “L” Completa P/Porca De 5/8"E 1”
91 |5136015410-0 | Chapa De 58 X 70 X @#33mm
92 | 6020130112-5 | Graxeira 1/8” 90 Graus Bsp-28F
93 1 6020350419-8 | Roda 7,00 X 20mm
94 | 6020310409-2 | Pneu 900X20-14 Ls.
95 | 60200503590 | Camara De Ar 900X20
96 | 6020310420-3 | Protetor P/Camara 900X20
97 | 5432010535-0 | Pino C/Trava @37,5 X 135mm S/Graxeira
98 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F
99 |6020390919-8 | Trava C/Argola @8 X 65mm
100 | 5432010986-0 | Pino C/Puxador De 32" X 242mm
101 | 5024010386-6 | Arruela Lisa De @51 X @98 X 4,75mm
102 | 5080012250-0 | Bucha De @54,3 X #88,9 X 41,5mm
103 | 5080012249-7 | Bucha De @54,3 X #88,9 X 86,5mm
104 | 5412010130-0 | Niple De Redugdo R3/4” Unf x 35mm Sextavado 7/8” C/Furo 16"

Opcional
105 | 6020010817-8 | Aro A 13,00X 15.1/2" | [212]4]4l4]4]|4

GSPCRE03022A n

N

=&~ GSPCR16DSC
=&~ GSPCR18DSC
=& GSPCR20DSC
=&~ GSPCR22DSC
=&~ GSPCR24DSC

(==

N
o
o
o
o

w o

~

~
~
~
~

- o BANNN

—
(=)

[ O N NS

N NN N

N NN N

FOE NN NN
FOE NGO NN
SO N O N
N
N N

N == = s o NN




>> BALDAN Catalogo de Pegas

« CubodaRoda

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
900x20
400x60

5204010493-3 | Cubo da Roda

5096010051-1 | Calota do Cubo

6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta BSP-28F

5456020010-5 | Porca Cast. 2.1/2" 12F

6020310489-0 | Pino Eldstico Pesado @10 X 75mm (Seeger Reno 701.224)
5024010711-0 | Arruela Lisa de @64 X @82 X 2mm

5232012383-6 | Eixo da Roda 1
5232012384-4 | Eixo da Roda 1
6020310803-9 | Porca Sextavada Conica de Roda 3/4” 16F UNF Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm
5204010492-5 | Cubo da Roda

6020350196-2 | Rolamento 3920/3982 (Capa/Cone)

6020350190-3 | Rolamento 33287/33462 Capa/Cone

6020350280-2 | Retentor @#87,30 X 120,80 X 14,30mm (Arca 5115 Bg / Sabo 00085 B)
6020311106-4 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.3/4” 16F UNF1A Gr5 RP(Recartilhado)
14 1 6020310096-8 | Parafuso Allen S/C5/16”X 1/2" 18F UNC1A C112.9 RT(Fosfatizado)

O 00 N N O L1 AW N =

5N
_ a
w N = O

N O —m —ma a2 2 o

oo “w
¢ CI I ! nd ro do ca bega I ho o ,ﬂE_a Codigo Descricéo do produto '§
W - -
S0 Kit De Vedacao LENIORS

8 Lcr) 1 Gaxeta Std 3120-3375 (03.3/8" x @ 4" x 5/16") 2

E S = 2 Anel Guia W2-4000-500 (#4" x 1/2") 1

~— [0) E 3 Anel 0'Ring 2-342 (991,44 x @5,33mm) 1

—— J&\ [ 4 J007389 Parback 8-342 1
{ T - = 5 Anel Guia W2-2250-500 (92.1/4" x 1/2") 1
\ l\U < 6 Gaxeta B 2500-2000-375B (@2x@2-1-2x3-8) 1
\ 7 Raspador D-2000 1
\K - 16020190207-2 | Jodo De Reparo Leniors J007389 1
- ] “

e
\\ '% 6 E Codigo Descricao do produto "g
T B DOC Kit De Vedaio MOCDROL

> ) 1 Raspador D-2000 1

o l'e) 2 Gaxeta 2500-2000-375 (@2x@2-1-2x3-8) 1

e S 3 Anel Guia W2-2250-500 (@2.1/4" x 1/2") 1

Para efeito de reposicéo de pecas, favor verificar na v 4 Anel O'Ring 2-222 1
camisa do cilindro - O cddigo Baldan, o cédigo e o 5 49001586 | Anel O'Ring 2-226 1
nome do fabricante e a data de fabricagdo. ? QEZ: Salg?r?;kzsgigz( 097,44 x 95,33mm) 1

8 Gaeta3120-3375 2

9 Anel Guia W2-4000.500 (84" x 1/2") 1

- 16020190174-2 | Jogo De Reparo Mocdrol 49001586 1

GSPCRE03022A



Catalogo de Pecas >> BALDAN

o
e Cilindro do Montante - e g g
o e C6digo Descricéo do produto '§
1
§ on Kit De Vedacao LENIORS
- X 1 Gaxeta Std 3750-4250 2
g ®) 2 Anel Guia W2-5000-500 (5" x 1/2") 1
® E 3 Anel Guia W2-2250-500 (@2.1/4"x 1/2") 2
4 Parback 8-350 2
2 - 5 1008934 Anel 0'Ring 2-350 (#116,84 x #5,33mm) 2
X 6 Gaxeta B 2500-2000-375B (92x@2-1-2x3-8) 1
3. 7 Raspador D-2000 1
- 8 Anel 0'Ring 2-226 1
i - 16020190214-5 | Jodo De Reparo Leniors J008954 1
Para efeito de reposi¢do de pecas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.
~ ° AR ER AR AR AR ER
+ Secao de Discos HEEEEEE
w N < O 0 O N |
E ’ ae . Q| - = = N N N
& | (Codigo Descri¢ao do Produto Bleleleleggees
- iR iRviRviRviRviRwiRw]
55555855
O O VUV VUV Vv
*1 15368010892-3 | Mancal Dnt/Trs Cpl Axial De 500mm C/Prot. P/Eixo @2.1/2" Entre Furos 270mm 4/6/8/8|8 88
2 | 3174550589-1 | Disco Conc Rec (/Res 36" X 12,00 Fc Rd 2.1/2” Afi 12114116 18 20 |22 | 24
2 |3175550589-0 | Disco Conc Rec C(/Res 38”X 12,00 Fc Rd 2.1/2" Afi 12114116 | 18 1 20 | 22 | 24
2 |3176550589-8 | Disco Conc Rec C/Res 40”X 12,00 Fc Rd 2.1/2" Afi 1214116 18 1 20 | 22 | 24
2 | 31775505896 | Disco Conc Rec (/Res 42”X 12,00 Fc Rd 2.1/2" Afi 12114116 | 18 |1 20 | 22 | 24
3 15120010060-7 | Carretel Separador De 487mm P/Eixo De #2.1/2" 66 4|6/|8/ 10 12
4 15024010835-3 | Arruela Convexa Da Ponta Do Eixo P/Eixo @2.1/2" 212 4141444
5 |5558010564-4 | Trava Da Porca Do Eixo 414,88 8|88
6 |5024010834-5 | Arruela Concava Da Ponta Do Eixo P/Eixo De #2.1/2" 212 4141444
7 | 5456010062-3 | Porca Sextavada De 2.1/2" 7Fpp-W Chave 84mm Altura 58mm(Especial) 414 8|8 8|88
8 |5024010689-0 | Arruela Lisa De @71 X @97 X 6,00mm 414116 8|8 16| 8
9 |6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 4, 4/16 8 8 16| 8
10 | 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1” 11F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 414116 8|8 16| 8
11 | 5232012385-2 | Eixo De @2.1/2"X 2247mm 2412
11 | 5232012386-0 | Eixo De @2.1/2" X 1748mm 41 2
11 | 5232012447-6 | Eixo De 02.1/2"X 2747mm 2 2| 4
11 | 5232012463-8 | Eixo De @2.1/2 X 3250mm 2
12 | 5024010337-8 |Arruela Lisa De @33,5 X 356,5 X 4,75mm 919 117 17 171717
13 | 6020010424-5 |Arruela De Pressdo 1.1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 919 (171717 17|17
14 | 5420020275-1 |Parafuso Cabeca Quadrada 1.1/4”X 145mm (/Trava 8 121161616 |16 16
15 1 6020310793-8 |Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 16124 132132132(32]32

*|tem 1 - Vide pagina 9

GSPCRE03022A n



>> BALDAN

Catalogo de Pecas

« Mancal Axial

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

5368010237-2
5080011992-5
5024010836-1
5024010837-0
5538020006-5
5464020029-7
6020190119-0
5080020681-0
6020015794-2
10 | 6020350069-9
11 1 6020310021-6
12 1 6020010394-0
13 | 5024010075-1
141 5081010007-6
15 | 6020010410-5
16 1 6020310051-8

Loo~NOTULTDE WN =

Mancal Dnt/Trs Avulso Axial (/Protecao

Bucha do Mancal de 90 X 430mm

Arruela Convexa do Mancal

Arruela Concava do Mancal

Tampa do Mancal

Protecdo do Mancal

Junta de Papel 3160 X 3219 X 1/64"

Bucha de Vedagdo

Anel de Vedacdo Axial de 106 X #130mm(Jb-259-N)(Duomag)
Rolamento Conico 32218

Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1”7 16F UNC1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado)

Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm

Bujao Cab.Sextavada 3/4”- R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)

Arruela de Pressdo 1/2” Média Industrial (Bicromatizado)
Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado)

CONBEBRBENNNE = 2 =) Todos

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

6020071105-2
5206010308-9
5206010310-0
5206010150-7
6020070886-8

v A W N =

Decalque GSPCR-Baldan(800 X 90mm)

Decalque Adverténcia das Mangueiras Hidraulicas(150 X 95mm)
Decalque Adverténcia do Disco(150 X 95mm)

Decalque Atencdo Colocar Trava Pistao P/Transporte

Decalque de Lubrificar e Reapertar(58 X 195mm)

- = = = ~ Todos

£ ATEngAo

BSPCR > >> BALDAN

Item 1

ATENGAO ATTENTION ATENCION

A\ ATENCISGN

Ak ATENGAO | Ji CAUTION | Ay ATENCION

Item 3

Item 5

GSPCRE03022A n









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Mancal Axial
	Seção de Discos
	Cilindro do Montante
	Cubo da Roda
	Tabela GSPCRE Com Espaçamento de 500mm
	Tabela GSPCRE Com Espaçamento de 500mm
	GSPCRE Com Espaçamento de 500mm
	Cilindro do Cabeçalho

